INVENTARIO ACTUALIZADO

MAXPROPERTIES

SERVIDICS INMOBILIRSICS INTEGRALES

Precio de Lista

Descuento 5% 30%
de enganche,
70% en

Descuento 8%

con 50% enganche

50% en

Descuento 10% 80%
de enganche,
20% en contra

LT Depto No Recamaras |m2 usb mensualidades. mensualidades. entrega. Disponibilidad
D103 R |[1rec 42.07 $109,176.85 $103,718.01 $100,442.70 $98,259.17| disponible
D110 |1rec 45.76 $113,484.80 $107,810.56 $104,406.02 $102,136.32| disponible
Plantagaa [ 0RN [estidion | aage T e
D201 |1rec 51.13 $122,980.55 $116,831.52 $113,142.11 $110,682.50(disponible
D203 |1rec 46.39 $116,345.90 $110,528.61 $107,038.23 $104,711.31|disponible
D204 |1rec 46.4 $116,432.80 $110,611.16 $107,118.18 $104,789.52|disponible
D211 |1rec 44.21 $113,528.80 $107,852.36 $104,446.50 $102,175.92|disponible
Primer Nivel D213 |1rec 51.82 $124,566.20 $118,337.89 $114,600.90 $112,109.58 |disponible

Segundo Nivel

D301

1rec

46.83

$127,026.90

$120,675.56

$116,864.75

$114,324.21

disponible

D313 79.53 $173,613.00 $164,932.35 $159,723.96 $156,251.70 disponible

$121,055.00

$115,002.25

$111,370.60

$108,949.50

disponible

MODO DE PAGO:
5% de desc, 30% de enganche, 70% en mensualidades. - 8% de desc, 50% enganche 50% durante la construccion. - 10% de desc, 80% enganche, 20% en la entrega.

Pregunta por nuestro tipo de cambio de USD vs MXN

FECHA DE ENTREGA: DICIEMBRE 2021



